SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 031, DE RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 031, DE 10 DE AGOSTO10 DE AGOSTO DE 2021 DE 2021

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
IFMT nº 345, de 01/03/2021, considerando o Processo IFMT nº 23191.000469.2020-04 e decisão na 4ª Reunião
Ordinária do CONSEPE, realizada em 10/08/2021;

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º – Art. 1º – Aprovar Aprovar o Projeto de Pesquisa in tulado "Tempo de ina vidade de forrageamento de
formigas cortadeiras e es ma va do crescimento de sauveiros de A a sexdens  e A a laevigata (Hymenoptera:
Formicidae) em eucaliptais", proposto pelo professor Alexandre dos Santos.

Art. 2º –Art. 2º – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá-MT, 1010 de agostoagosto de 20212021.

Marcus Vinicius Taques ArrudaMarcus Vinicius Taques Arruda
Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão do IFMT

Portaria IFMT nº 345, de 01/03/2021

	Documento assinado eletronicamente por: